μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για
την ανάθεση του έργου :

«Παροχή υπηρεσιών καλλιέργειας και ξήρανσης του φυτού στέβια στο πλαίσιο του ερευνητικού
έργου TasteSTEVIA - Τ1ΕΔΚ-00235»

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δεκαέξι χιλιάδες εκατόν είκοσι ευρώ
(16.120,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων έργων και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης